

BÖLGE KURULUMUZUN 18/02/2019 ve 28/02/2019 TARİHLİ TOPLANTILARINDA İTİRAZLARI DEĞERLENDİRİLENLERE İLİŞKİN LİSTE

SIRA NO	BAŞVURU NO/ SİCİL NO	ADI SOYADI	TERCİH EDİLEN UZMANLIK ALANLARI	İTİRAZ SONUCU	RED NEDENİ
1	568062	SADIK GÜRBÜZ BULDURUCU	Rehberlik Ve Psikolojik Danışmanlık	RED	Üniversitelerin ilgili fakültelerinin rehberlik ve psikolojik danışmanlık bölümünden mezun olmadığından.
2	568561	ALİCAN ARSLAN	Kamulaştırma (Gayrimenkul Değerleme- Taşınmaz Geliştirme)	KABUL	
3	568763	AHMET BÜYÜKKAYA	Adli Bilişim Suçları	RED	İlgili uzmanlık alanında uzman olarak sertifikalandırılmak veya uzman olarak yetkilendirilmiş olmak şartını taşımadığından.
			Adli Görüntü İncelemeleri	RED	İlgili uzmanlık alanında uzman olarak sertifikalandırılmak veya uzman olarak yetkilendirilmiş olmak şartını taşımadığından.
			Ses Ve Görüntü Kayıtlarının Metin Haline Dönüştürülmesi	KABUL	
4	569094	ONUR ALP YALÇINKAYA	Kamulaştırma (Gayrimenkul Değerleme- Taşınmaz Geliştirme)	KABUL	
5	569311	HÜSEYİN SELİM ASİL	Adli Psikoloji	RED	En az 5 yıl fiilen çalıştığını gösterir belge sunmadığından.
			Psikoloji	RED	En az 5 yıl fiilen çalıştığını gösterir belge sunmadığından.
			Ruh Sağlığı Ve Hastalıkları	RED	Üniversitelerin tıp fakültesinden mezun olmadığından.
6	569345	SALİH BAŞLARLI	İtfaiyecilik Ve Yangın Güvenliği	RED	Üniversitelerin lisans veya ön lisans eğitimi veren uzmanlık alanına uygun bölümünden mezun olmak ya da ilgili kurum veya kuruluşların uzmanlık alanına uygun birimlerinde çalışıyor veya çalışmış olmak şartını taşımadığından.
			Motorlu Araç Sigortaları/Hasar Tespiti	RED	5 yıllık deneyime sahip olmaması.
			Otomotiv	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin otomotiv mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
7	569407	AHMET DIRAMA	Yapı Denetim Hizmetleri	RED	Meslek kuruluşuna üye olduğuna dair son altı ay içinde alınmış oda faaliyet belgesi veya oda kayıt belgesi sunmadığından.
			Yapı Malzemeleri	RED	Meslek kuruluşuna üye olduğuna dair son altı ay içinde alınmış oda faaliyet belgesi veya oda kayıt belgesi sunmadığından.
			Yapım Yönetimi	RED	Meslek kuruluşuna üye olduğuna dair son altı ay içinde alınmış oda faaliyet belgesi veya oda kayıt belgesi sunmadığından.
			Yardımcı İmalat, Bakım Onarım Ve Ticaret	RED	Meslek kuruluşuna üye olduğuna dair son altı ay içinde alınmış oda faaliyet belgesi veya oda kayıt belgesi sunmadığından.
8	569534	TANER KANYILMAZ	YENİ UZMANLIK ALANI EKLENMESİ TALEBİ	RED	Süresi içinde UYAP Bilirkişi Portalından ilgili uzmanlık alanında başvuruda bulunmadığından.
9	569553	GÖKSEL SOLAK ŞAPOĞLU	Ağ Ve Dağıtık Sistemler	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmak şartını sağlamadığından.
			Bilgi Sistemleri (Uygulama)	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmak şartını sağlamadığından.
			Bilgisayar Depolama Ünitelerinde Veri Kurtarma Ve Veri Analizi	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmak şartını sağlamadığından.
			Derleyiciler Ve İşletim Sistemleri	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmak şartını sağlamadığından.
			Donanım	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmak şartını sağlamadığından.
			Haberleşme Ve Kablosuz Ağlar	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmak şartını sağlamadığından.
			Yazılım	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmak şartını sağlamadığından.
10	569709	ŞAHİN ÖZDEMİR	Adli Trafik	KABUL	
11	570162	FARUK BELEK	Grafik Ve Görüntü İşleme	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			Adli Görüntü İncelemeleri	KABUL	
			Adli Ses İncelemeleri	KABUL	
			Ses Ve Görüntü Kayıtlarının Metin Haline Dönüştürülmesi	KABUL	

SIRA NO	BAŞVURU NO/ SİCİL NO	ADI SOYADI	TERCİH EDİLEN UZMANLIK ALANLARI	İTİRAZ SONUCU	RED NEDENİ
12	570218	METİN DÜNDAR	İcra Ve İflas Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli Hesaplamalar	RED	Başvuruda bulunduğu nitelikli hesaplama uzmanlık alanında en az beş yıl süreyle mesleki faaliyette bulunduğunu veya bilirkişilik yaptığını belgelemek ve alt uzmanlık alanında en az 24 saatlik eğitim almış olmak şartını sağlamadığından.
			Kamu İhale Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli Hesaplamalar	RED	Başvuruda bulunduğu nitelikli hesaplama uzmanlık alanında en az beş yıl süreyle mesleki faaliyette bulunduğunu veya bilirkişilik yaptığını belgelemek ve alt uzmanlık alanında en az 24 saatlik eğitim almış olmak şartını sağlamadığından.
13	570895	AYŞE YİĞİT	Feraiz Hesaplamaları	RED	Bu alanda en az 5 yıl süreyle bilirkişilik yapmış veya mesleki ya da akademik çalışmalarda bulunmuş olmak şartını sağlamadığından.
14	570966	FERDA NURTEN	Makina Değerleme (Kıymet Takdiri)	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları 15 günlük kesin süre içinde sunmadığından.
			Makine Ve Teçhizat, Araç, Ekipman, Alet, İş Makinaları Gibi Menkul İşletme Tesisatının Değerlemesi	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları 15 günlük kesin süre içinde sunmadığından.
			Motorlu Taşıt	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları 15 günlük kesin süre içinde sunmadığından.
15	571092	HAKAN YÜKSEK	Adli Görüntü İncelemeleri	RED	Emniyet Genel Müdürlüğü'nün ilgili birimlerinde en az beş yıl süreyle çalışmış olma şartını sağlamadığından.
			Adli Ses İncelemeleri	RED	Emniyet Genel Müdürlüğü'nün ilgili birimlerinde en az beş yıl süreyle çalışmış olma şartını sağlamadığından.
			Adli Trafik	KABUL	
			Ses Ve Görüntü Kayıtlarının Metin Haline Dönüştürülmesi	RED	Emniyet Genel Müdürlüğü'nün ilgili birimlerinde en az beş yıl süreyle çalışmış olma şartını sağlamadığından.
16	571825	NAZAN BİTİR	YENİ UZMANLIK ALANI EKLENMESİ TALEBİ	RED	Süresi içinde UYAP Bilirkişi Portalından ilgili uzmanlık alanında başvuruda bulunmadığından.
17	571910	ÖMER FARUK ÇOMAKLI	Arazi Ve Arsa Değerleme	RED	6362 sayılı SPK'ya göre Gayrimenkul Değerleme Uzmanı Lisansı sunmadığından.
			Yapı Değerleme	RED	6362 sayılı SPK'ya göre Gayrimenkul Değerleme Uzmanı Lisansı sunmadığından.
			Kamulaştırma (Gayrimenkul Değerleme- Taşınmaz Geliştirme)	RED	6362 sayılı SPK'ya göre Gayrimenkul Değerleme Uzmanı Lisansı sunmadığından.
			Tapu Ve Mülkiyet	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin Harita, Jeodezi ve Fotogrametri, Geomatik bölümlerinin birinden mezun olmadığından.
18	572525	SERDAR AYDOĞAN	Özel Eğitim	RED	Üniversitelerin özel eğitim öğretmenliği, özel eğitim bölümü, zihinsel engelliler öğretmenliği, görme engelliler öğretmenliği, işitme engelliler öğretmenliği bölümlerinden mezun olmadığından.
			Rehberlik Ve Psikolojik Danışmanlık	RED	Üniversitelerin ilgili fakültelerinin rehberlik ve psikolojik danışmanlık bölümünden mezun olmadığından.
			Kentsel Dönüşüm Alanındaki Parsel, Yapı, Eklenmiş Ve Müştemilatların Mevcut Durumlarının Ölçümü, Tespiti Ve Varlıkların Değerlemesi	RED	Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda lisans, yüksek lisans ya da doktora yapmış olmak şartını taşımadığından ya da 6362 sayılı SPK'ya göre Gayrimenkul Değerleme Uzmanı olarak kabul edilebilmesi için mesleki tecrübesine dair belgesi veya "Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programına" katıldığına dair belge sunmadığından. (5 yıllık deneyime sahip olmadığından)
			Kentsel Dönüşüm Kapsamında Değerleme Hizmetleri, Dağıtım Değerinin Belirlenmesi	RED	Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda lisans, yüksek lisans ya da doktora yapmış olmak şartını taşımadığından ya da 6362 sayılı SPK'ya göre Gayrimenkul Değerleme Uzmanı olarak kabul edilebilmesi için mesleki tecrübesine dair belgesi veya "Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programına" katıldığına dair belge sunmadığından. (5 yıllık deneyime sahip olmadığından)
			Kentsel Dönüşüm Projeleri Alanlarının Seçimi	RED	Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda lisans, yüksek lisans ya da doktora yapmış olmak şartını taşımadığından ya da 6362 sayılı SPK'ya göre Gayrimenkul Değerleme Uzmanı olarak kabul edilebilmesi için mesleki tecrübesine dair belgesi veya "Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programına" katıldığına dair belge sunmadığından. (5 yıllık deneyime sahip olmadığından)
			Kentsel Dönüşümde Katılım Değerinin Ve Oranının Belirlenmesi İle Hak Sahipliğinin Tespiti	RED	Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda lisans, yüksek lisans ya da doktora yapmış olmak şartını taşımadığından ya da 6362 sayılı SPK'ya göre Gayrimenkul Değerleme Uzmanı olarak kabul edilebilmesi için mesleki tecrübesine dair belgesi veya "Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programına" katıldığına dair belge sunmadığından. (5 yıllık deneyime sahip olmadığından)
			Kamulaştırma (Gayrimenkul Değerleme- Taşınmaz Geliştirme)	RED	Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda lisans, yüksek lisans ya da doktora yapmış olmak şartını taşımadığından ya da 6362 sayılı SPK'ya göre Gayrimenkul Değerleme Uzmanı olarak kabul edilebilmesi için mesleki tecrübesine dair belgesi veya "Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programına" katıldığına dair belge sunmadığından.
			Arazi Ve Arsa Değerleme	RED	Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda lisans, yüksek lisans ya da doktora yapmış olmak şartını taşımadığından ya da 6362 sayılı SPK'ya göre Gayrimenkul Değerleme Uzmanı olarak kabul edilebilmesi için mesleki tecrübesine dair belgesi veya "Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim Programına" katıldığına dair belge sunmadığından. (5 yıllık deneyime sahip olmadığından)
			Bina Ve Tesis Yönetimi Ve Uygulamaları	RED	Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda lisans, yüksek lisans ya da doktora yapmış olmak veya Üniversitelerin lisans eğitimi veren İnşaat Mühendisliği veya Mimarlık bölümünden mezun olmak şartlarını taşımadığından.
			Gayrimenkul Değer Haritalarının Üretilmesi Ve Kullanımı	RED	Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda lisans, yüksek lisans ya da doktora yapmış olmak şartını taşımadığından.
			Gayrimenkul Proje Geliştirme Ve Proje Değerlemesi	RED	Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda lisans, yüksek lisans ya da doktora yapmış olmak veya Üniversitelerin lisans eğitimi veren İnşaat Mühendisliği veya Mimarlık bölümünden mezun olmak şartlarını taşımadığından.
			Gayrimenkul Yatırım Yöntemleri	RED	Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda lisans, yüksek lisans ya da doktora yapmış olmak şartını taşımadığından.

SIRA NO	BAŞVURU NO/ SİCİL NO	ADI SOYADI	TERCİH EDİLEN UZMANLIK ALANLARI	İTİRAZ SONUCU	RED NEDENİ
			Gayrimenkul Yatırımları Ve Finansmanı	RED	Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda lisans, yüksek lisans ya da doktora yapmış olmak şartını taşımadığından.
			Gayrimenkullerin Türkiye Muhasebe Standartlarına Göre (Tms) Varlık Değerleme İşlemleri	RED	Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda lisans, yüksek lisans ya da doktora yapmış olmak şartını taşımadığından.
			Gayrimenkullerin Yönetimi, Kullanımı, Korunması Ve Çevre Tazminatları	RED	Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda lisans, yüksek lisans ya da doktora yapmış olmak veya Üniversitelerin lisans eğitimi veren İnşaat Mühendisliği veya Mimarlık bölümünden mezun olmak şartlarını taşımadığından.
			İnşaat İlerleme Seviyesi Analizi	RED	Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda lisans, yüksek lisans ya da doktora yapmış olmak veya Üniversitelerin lisans eğitimi veren İnşaat Mühendisliği veya Mimarlık bölümünden mezun olmak şartlarını taşımadığından.
			Kamu Taşınmazlarının Değerlemesi	RED	Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda lisans, yüksek lisans ya da doktora yapmış olmak veya Üniversitelerin lisans eğitimi veren İnşaat Mühendisliği veya Mimarlık bölümünden mezun olmak şartlarını taşımadığından.
			Tarihi Yapılar Ve Koruma Alanlarının Değerlemesi	RED	Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda lisans, yüksek lisans ya da doktora yapmış olmak veya Üniversitelerin lisans eğitimi veren İnşaat Mühendisliği veya Mimarlık bölümünden mezun olmak şartlarını taşımadığından.
			Yabancı Gerçek Kişiler Ve Yabancı Sermayeli Şirketlerin Taşınmaz Edinimi Ve Taşınmazlarının Yönetimi	RED	Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda lisans, yüksek lisans ya da doktora yapmış olmak veya Üniversitelerin lisans eğitimi veren İnşaat Mühendisliği veya Mimarlık bölümünden mezun olmak şartlarını taşımadığından.
			Yapı Değerleme	RED	Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda lisans, yüksek lisans ya da doktora yapmış olmak şartını taşımadığından ya da 6362 sayılı SPK'ya göre Gayrimenkul Değerleme Uzmanı olarak kabul edilebilmesi için mesleki tecrübesine dair belgesi veya "Değerleme Uzmanlığı Mesleki Uygulamalı Eğitim
			Yapı Kooperatiflerinin Taşınmazlarının Yönetimi	RED	Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda lisans, yüksek lisans ya da doktora yapmış olmak veya Üniversitelerin lisans eğitimi veren İnşaat Mühendisliği veya Mimarlık bölümünden mezun olmak şartlarını taşımadığından.
			Yapı Maliyeti Ve Tespiti	RED	Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda lisans, yüksek lisans ya da doktora yapmış olmak veya Üniversitelerin lisans eğitimi veren İnşaat Mühendisliği veya Mimarlık bölümünden mezun olmak şartlarını taşımadığından.
19	572682	ONUR ŞAHİN	YENİ UZMANLIK ALANI EKLENMESİ TALEBİ	RED	Süresi içinde UYAP Bilirkişi Portalından ilgili uzmanlık alanında başvuruda bulunmadığından
20	572736	EROL TÜRKYILMAZ	Emlakçılık (Gayrimenkul Alım-Satım, Kiralama)	RED	5 yıllık deneyime sahip olmaması.
21	572966	SÜLEYMAN KURUOĞLU	YENİ UZMANLIK ALANI EKLENMESİ TALEBİ	RED	Süresi içinde UYAP Bilirkişi Portalından ilgili uzmanlık alanında başvuruda bulunmadığından.
22	573059	ELİF TANAÇAN	Genel Muhasebe	RED	5 yıllık deneyime sahip olmaması.
			Maliyet Muhasebesi	RED	5 yıllık deneyime sahip olmaması.
			Ticari İşletme Ve Şirketler Muhasebesi	RED	5 yıllık deneyime sahip olmaması.
			Yönetim Muhasebesi	RED	5 yıllık deneyime sahip olmaması.
23	573831	HAVVA DURSUN	Rehberlik Ve Psikolojik Danışmanlık	RED	Üniversitelerin ilgili fakültelerinin rehberlik ve psikolojik danışmanlık bölümünden mezun olmadığından ve 5 yıllık deneyime sahip olmadığından.
24	574528	TAHSİN GÜMÜŞ	Kentsel Dönüşüm Kapsamında Değerleme Hizmetleri, Dağıtım Değerinin Belirlenmesi	RED	5 Yıllık deneyime sahip olmaması.
			Kentsel Dönüşüm Projeleri Alanlarının Seçimi	RED	5 Yıllık deneyime sahip olmaması.
			Kentsel Dönüşümde Katılım Değerinin Ve Oranın Belirlenmesi İle Hak Sahipliğinin Tespiti	RED	5 Yıllık deneyime sahip olmaması.
			Arazi Ve Arsa Değerleme	RED	5 Yıllık deneyime sahip olmaması.
			Bina Ve Tesis Yönetimi Ve Uygulamaları	RED	Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda lisans, yüksek lisans ya da doktora yapmış olmak veya Üniversitelerin lisans eğitimi veren İnşaat Mühendisliği veya Mimarlık bölümünden mezun olmak şartlarını taşımadığından.
			Gayrimenkul Değer Haritalarının Üretimi Ve Kullanımı	RED	Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda lisans, yüksek lisans ya da doktora yapmış olmak şartını taşımadığından.
			Gayrimenkul Proje Geliştirme Ve Proje Değerlemesi	RED	Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda lisans, yüksek lisans ya da doktora yapmış olmak veya Üniversitelerin lisans eğitimi veren İnşaat Mühendisliği veya Mimarlık bölümünden mezun olmak şartlarını taşımadığından.
			Gayrimenkul Yatırım Yöntemleri	RED	Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda lisans, yüksek lisans ya da doktora yapmış olmak şartını taşımadığından.
			Gayrimenkul Yatırımları Ve Finansmanı	RED	Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda lisans, yüksek lisans ya da doktora yapmış olmak şartını taşımadığından.
			Gayrimenkullerin Türkiye Muhasebe Standartlarına Göre (Tms) Varlık Değerleme İşlemleri	RED	Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda lisans, yüksek lisans ya da doktora yapmış olmak şartını taşımadığından.
			Gayrimenkullerin Yönetimi, Kullanımı, Korunması Ve Çevre Tazminatları	RED	Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda lisans, yüksek lisans ya da doktora yapmış olmak veya Üniversitelerin lisans eğitimi veren İnşaat Mühendisliği veya Mimarlık bölümünden mezun olmak şartlarını taşımadığından.
			İnşaat İlerleme Seviyesi Analizi	RED	Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda lisans, yüksek lisans ya da doktora yapmış olmak veya Üniversitelerin lisans eğitimi veren İnşaat Mühendisliği veya Mimarlık bölümünden mezun olmak şartlarını taşımadığından.

SIRA NO	BAŞVURU NO/ SİCİL NO	ADI SOYADI	TERCİH EDİLEN UZMANLIK ALANLARI	İTİRAZ SONUCU	RED NEDENİ
			Kamu Taşınmazlarının Değerlemesi	RED	Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda lisans, yüksek lisans ya da doktora yapmış olmak veya Üniversitelerin lisans eğitimi veren İnşaat Mühendisliği veya Mimarlık bölümünden mezun olmak şartlarını taşımadığından.
			Tarihi Yapılar Ve Koruma Alanlarının Değerlemesi	RED	Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda lisans, yüksek lisans ya da doktora yapmış olmak veya Üniversitelerin lisans eğitimi veren İnşaat Mühendisliği veya Mimarlık bölümünden mezun olmak şartlarını taşımadığından.
			Yabancı Gerçek Kişiler Ve Yabancı Sermayeli Şirketlerin Taşınmaz Edinimi Ve Taşınmazlarının Yönetimi	RED	Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda lisans, yüksek lisans ya da doktora yapmış olmak veya Üniversitelerin lisans eğitimi veren İnşaat Mühendisliği veya Mimarlık bölümünden mezun olmak şartlarını taşımadığından.
			Yapı Değerleme	RED	5 Yıllık deneyime sahip olmaması.
			Yapı Kooperatiflerinin Taşınmazlarının Yönetimi	RED	Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda lisans, yüksek lisans ya da doktora yapmış olmak veya Üniversitelerin lisans eğitimi veren İnşaat Mühendisliği veya Mimarlık bölümünden mezun olmak şartlarını taşımadığından.
			Yapı Maliyeti Ve Tespiti	RED	Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda lisans, yüksek lisans ya da doktora yapmış olmak veya Üniversitelerin lisans eğitimi veren İnşaat Mühendisliği veya Mimarlık bölümünden mezun olmak şartlarını taşımadığından.
			Kentsel Dönüşüm Alanındaki Parsel, Yapı, Eklenti Ve Müştemilatların Mevcut Durumlarının Ölçümü, Tespiti Ve Varlıkların Değerlemesi	RED	5 Yıllık deneyime sahip olmaması.
25	575300	AYNUR ÖZATALAY	Ekonomi Ve Ekonometri	KABUL	
			Genel Muhasebe	KABUL	
			Maliyet Muhasebesi	KABUL	
			Ticari İşletme Ve Şirketler Muhasebesi	KABUL	
			Yönetim Muhasebesi	KABUL	
26	576016	MEHMET FATİH AKYÜZ	Bilgisayar Depolama Ünitelerinde Veri Kurtarma Ve Veri Analizi	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			Haberleşme Ve Kablosuz Ağlar	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			Mobil Cihazlarda Veri Kurtarma Ve Veri Analizi	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			Adli Bilişim Suçları	KABUL	
			Ses Ve Görüntü Kayıtlarının Metin Haline Dönüştürülmesi	KABUL	
27	576255	MURAT CONK	Elektronik Haberleşme Cihazları Dâhil Her Türlü Elektronik Cihaz Gibi Menkul İşletme Tesisatının Değerlemesi	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları 15 günlük kesin süre içinde sunmadığından.
28	577247	HASRET ŞAHİN	Arıcılık	KABUL	
			Büyükbaş, Küçükbaş, Kanatlı Hayvan Yetiştiriciliği	KABUL	
			Hayvan Hastalıkları Ve Zararlıları	KABUL	
			Hayvansal Üretim	KABUL	
			Konvansiyonel Ve Ekolojik Hayvancılık	KABUL	
			Yemler Ve Hayvan Besleme	KABUL	
			Bahçe Bitkileri	KABUL	
			Bitki Koruma	KABUL	
			Bitkisel Üretim Ve Islah	KABUL	
			Doğal Afet Hasarları	KABUL	
			Kırsal Kalkınma	KABUL	
			Kimyasal Gübreler Ve Gübreleme	KABUL	

SIRA NO	BAŞVURU NO/ SİCİL NO	ADI SOYADI	TERCİH EDİLEN UZMANLIK ALANLARI	İTİRAZ SONUCU	RED NEDENİ
			Kuru Ve Sulu Tarım	KABUL	
			Organik Tarım	KABUL	
			Seracılık	KABUL	
			Tarım Ekonomisi	KABUL	
			Tarım İşletmelerinin Planlanması Ve Projelendirilmesi	KABUL	
			Tarımsal Kooperatifçilik	KABUL	
			Tarımsal Ürün Ve Çok Yıllık Ürün Veren Ağaçların Değerlemesi	KABUL	
			Tarla Bitkileri	KABUL	
			Tohumculuk	KABUL	
			Toprak Bilimi Ve Bitki Besleme	KABUL	
			Veteriner Zootečni Ve Hayvan Besleme	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren veterinerlik fakültesinden mezun olmadığından.
29	578250	MELİK NAZİR ESİRCİ	Bina Ve Tesis Yönetimi Ve Uygulamaları	RED	Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda lisans, yüksek lisans ya da doktora yapmış olmak veya Üniversitelerin lisans eğitimi veren İnşaat Mühendisliği veya Mimarlık bölümünden mezun olmak şartlarını taşımadığından.
30	578335	NESLİHAN KIZIL	Toprak Bilimi Ve Bitki Besleme	KABUL	
31	578539	MAHMUT SAYAN	Aile Ve Miras Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli Hesaplamalar	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları 15 günlük kesin süre içinde sunmadığından.
			İcra Ve İflas Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli Hesaplamalar	RED	Başvuruda bulunduğu nitelikli hesaplama uzmanlık alanında en az beş yıl süreyle mesleki faaliyette bulunduğunu veya bilirkişilik yaptığını belgelemek şartını sağlamadığından.
32	579361	MEHMET KAYA	Ses Ve Görüntü Kayıtlarının Metin Haline Dönüştürülmesi	RED	İlgili uzmanlık alanında hizmet veren resmi kurumlarda en az 5 yıl süreyle çalışmış olmak ve bu süre içerisinde uzman olarak sertifikalandırılmak veya uzman olarak yetkilendirilmiş olmak veya üniversitelerin lisans düzeyinde eğitim veren fakültelerinden mezun olmak şartıyla, TS/EN ISO/IEC 17025 standardına göre uzmanlık alanında akredite olmuş laboratuvar ve uzman kadrosuna sahip kuruluş veya üniversitelerin ilgili bölümlerinde en az 5 yıl süreyle çalışmış olmak ve bu süre içerisinde açılacak eğitim programlarını tamamlayıp uzman olarak sertifikalandırılmak şartlarını sağlamadığından.
33	579685	SELAMİ EREN	Bankacılık Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli Hesaplamalar	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları 15 günlük kesin süre içinde sunmadığından.
			Borçlar Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli Hesaplamalar	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları 15 günlük kesin süre içinde sunmadığından.
			Ticaret Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli Hesaplamalar	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları 15 günlük kesin süre içinde sunmadığından.
			Tüketici Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli Hesaplamalar	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları 15 günlük kesin süre içinde sunmadığından.
			Banka Muhasebesi, Finansmanı Ve Mali Analizi	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları 15 günlük kesin süre içinde sunmadığından.
			Bankacılık İşlemleri	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları 15 günlük kesin süre içinde sunmadığından.
			Finansal Kiralama	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları 15 günlük kesin süre içinde sunmadığından.
			Finansal Piyasalar Ve Türevleri	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları 15 günlük kesin süre içinde sunmadığından.
			Kurumsal Finansman	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları 15 günlük kesin süre içinde sunmadığından.
			Sermaye Piyasası	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları 15 günlük kesin süre içinde sunmadığından.
			Uluslararası Finans İşlemleri	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları 15 günlük kesin süre içinde sunmadığından.
			İşletme Yönetimi	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları 15 günlük kesin süre içinde sunmadığından.
			Pazarlama Yönetimi	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları 15 günlük kesin süre içinde sunmadığından.

SIRA NO	BAŞVURU NO/ SİCİL NO	ADI SOYADI	TERCİH EDİLEN UZMANLIK ALANLARI	İTİRAZ SONUCU	RED NEDENİ
			Yönetim Analizi	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları 15 günlük kesin süre içinde sunmadığından.
34	579934	ÇİHAN BİLGİÖZÜ	İş Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli Hesaplamalar	RED	Başvuruda bulunduğu nitelikli hesaplama uzmanlık alanında en az beş yıl süreyle mesleki faaliyette bulunduğunu veya bilirkişilik yaptığını belgelemek ve alt uzmanlık alanında en az 24 saatlik eğitim almış olmak şartını sağlamadığından.
			Sosyal Güvenlik Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli Hesaplamalar	RED	Başvuruda bulunduğu nitelikli hesaplama uzmanlık alanında en az beş yıl süreyle mesleki faaliyette bulunduğunu veya bilirkişilik yaptığını belgelemek ve alt uzmanlık alanında en az 24 saatlik eğitim almış olmak şartını sağlamadığından.
35	580272	AYKUT SÖZERİ	Ağ Ve Dağıtık Sistemler	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları 15 günlük kesin süre içinde sunmadığından.
			Bilgi Sistemleri (Uygulama)	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları 15 günlük kesin süre içinde sunmadığından.
			Donanım	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları 15 günlük kesin süre içinde sunmadığından.
			Veritabanı/Veri Merkezi	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları 15 günlük kesin süre içinde sunmadığından.
			Yazılım	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları 15 günlük kesin süre içinde sunmadığından.
36	580578	ÇETİN AKBUDAK	Ağ Ve Dağıtık Sistemler	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			Bilgi Sistemleri (Uygulama)	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			Bilgisayar Depolama Ünitelerinde Veri Kurtarma Ve Veri Analizi	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			Derleyiciler Ve İşletim Sistemleri	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			Donanım	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			Grafik Ve Görüntü İşleme	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			Haberleşme Ve Kablosuz Ağlar	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			İnternet Ve Multimedya	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			Kriptoloji Ve Bilgi Güvenliği	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			Mobil Cihazlarda Veri Kurtarma Ve Veri Analizi	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			Sinyal Resim Ve Konuşma İşleme	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			Telekomünikasyon Ve Büyük Ağlar	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			Veritabanı/Veri Merkezi	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			Yazılım	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
37	581568	İSMAIL DERİN	YENİ UZMANLIK ALANI EKLENMESİ TALEBİ	RED	Süresi içinde UYAP Bilirkişi Portalından ilgili uzmanlık alanında başvuruda bulunmadığından.
38	583270	KENAN ALTINER	Sosyal Hizmetler	RED	5 yıllık deneyime sahip olmaması.
			Sosyoloji	RED	5 yıllık deneyime sahip olmaması.
39	583932	CEMAL KARA	YENİ UZMANLIK ALANI EKLENMESİ TALEBİ	RED	Süresi içinde UYAP Bilirkişi Portalından ilgili uzmanlık alanında başvuruda bulunmadığından.
40	584158	NADİR KAYA	İcra Ve İflas Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli Hesaplamalar	RED	Başvuruda bulunduğu nitelikli hesaplama uzmanlık alanında en az beş yıl süreyle mesleki faaliyette bulunduğunu veya bilirkişilik yaptığını belgelemek şartını sağlamadığından.
41	585418	NESRİN USTA	YENİ UZMANLIK ALANI EKLENMESİ TALEBİ	RED	Süresi içinde UYAP Bilirkişi Portalından ilgili uzmanlık alanında başvuruda bulunmadığından.
42	586978	YUSUF KISSAOĞLU	Adli Trafik	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları 15 günlük kesin süre içinde sunmadığından.
43	587402	UFUK ÜN	Ağ Ve Dağıtık Sistemler	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.

SIRA NO	BAŞVURU NO/ SİCİL NO	ADI SOYADI	TERCİH EDİLEN UZMANLIK ALANLARI	İTİRAZ SONUCU	RED NEDENİ
			Bilgi Sistemleri (Uygulama)	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			Bilgisayar Depolama Ünitelerinde Veri Kurtarma Ve Veri Analizi	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			Çok Geniş Ölçekli Bütünleşik Devreler	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			Derleyiciler Ve İşletim Sistemleri	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			Donanım	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			Grafik Ve Görüntü İşleme	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			Haberleşme Ve Kablosuz Ağlar	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			İnternet Ve Multimedyaya	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			Kriptoloji Ve Bilgi Güvenliği	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			Mobil Cihazlarda Veri Kurtarma Ve Veri Analizi	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			Sinyal Resim Ve Konuşma İşleme	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			Telekomünikasyon Ve Büyük Ağlar	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			Veritabanı/Veri Merkezi	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			Yapay Zeka	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			Yazılım	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
44	587693	AYŞE ÖNAL	Ekonomi Ve Ekonometri	KABUL	
			Genel Muhasebe	KABUL	
			Maliyet Muhasebesi	KABUL	
			Ticari İşletme Ve Şirketler Muhasebesi	KABUL	
			Yönetim Muhasebesi	KABUL	
45	587819	NEVRAN KARACA	Genel Muhasebe	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları 15 günlük kesin süre içinde sunmadığından.
			Maliyet Muhasebesi	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları 15 günlük kesin süre içinde sunmadığından.
			Ticari İşletme Ve Şirketler Muhasebesi	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları 15 günlük kesin süre içinde sunmadığından.
			Yönetim Muhasebesi	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları 15 günlük kesin süre içinde sunmadığından.
46	589916	YAVUZ AKDEMİR	Aydınlatma	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin; elektrik mühendisliği, elektronik mühendisliği, elektrik-elektronik, elektronik ve haberleşme mühendisliği, kontrol mühendisliği, haberleşme mühendisliği, kontrol ve otomasyon mühendisliği, telekomünikasyon mühendisliği bölümlerinden mezun olmadığından.
			Bina Tesisatı	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin; elektrik mühendisliği, elektronik mühendisliği, elektrik-elektronik, elektronik ve haberleşme mühendisliği, kontrol mühendisliği, haberleşme mühendisliği, kontrol ve otomasyon mühendisliği, telekomünikasyon mühendisliği bölümlerinden mezun olmadığından.
			Elektrik Motorları	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin; elektrik mühendisliği, elektronik mühendisliği, elektrik-elektronik, elektronik ve haberleşme mühendisliği, kontrol mühendisliği, haberleşme mühendisliği, kontrol ve otomasyon mühendisliği, telekomünikasyon mühendisliği bölümlerinden mezun olmadığından.
			Kablolar	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin; elektrik mühendisliği, elektronik mühendisliği, elektrik-elektronik, elektronik ve haberleşme mühendisliği, kontrol mühendisliği, haberleşme mühendisliği, kontrol ve otomasyon mühendisliği, telekomünikasyon mühendisliği bölümlerinden mezun olmadığından.

SIRA NO	BAŞVURU NO/ SİCİL NO	ADI SOYADI	TERCİH EDİLEN UZMANLIK ALANLARI	İTİRAZ SONUCU	RED NEDENİ
			Kaçak Elektrik Kullanımı	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin; elektrik mühendisliği, elektronik mühendisliği, elektrik-elektronik, elektronik ve haberleşme mühendisliği, kontrol mühendisliği, haberleşme mühendisliği, kontrol ve otomasyon mühendisliği, telekomünikasyon mühendisliği bölümlerinden mezun olmadığından.
			Otomasyon, Mekatronik Ve Robot Teknolojisi	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin; elektrik mühendisliği, elektronik mühendisliği, elektrik-elektronik, elektronik ve haberleşme mühendisliği, kontrol mühendisliği, haberleşme mühendisliği, kontrol ve otomasyon mühendisliği, telekomünikasyon mühendisliği bölümlerinden mezun olmadığından.
			Sayaçlar, Sensörler	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin; elektrik mühendisliği, elektronik mühendisliği, elektrik-elektronik, elektronik ve haberleşme mühendisliği, kontrol mühendisliği, haberleşme mühendisliği, kontrol ve otomasyon mühendisliği, telekomünikasyon mühendisliği bölümlerinden mezun olmadığından.
47	592084	ÜMİT ÖZCAN	Bahçe Bitkileri	RED	5 yıllık deneyime sahip olmaması.
			Bitki Koruma	RED	5 yıllık deneyime sahip olmaması.
			Bitkisel Üretim Ve Islah	RED	5 yıllık deneyime sahip olmaması.
			Biyosistem	RED	5 yıllık deneyime sahip olmaması.
			Doğal Afet Hasarları	RED	5 yıllık deneyime sahip olmaması.
			Kırsal Kalkınma	RED	5 yıllık deneyime sahip olmaması.
			Kimyasal Gübreler Ve Gübreleme	RED	5 yıllık deneyime sahip olmaması.
			Kuru Ve Sulu Tarım	RED	5 yıllık deneyime sahip olmaması.
			Organik Tarım	RED	5 yıllık deneyime sahip olmaması.
			Seracılık	RED	5 yıllık deneyime sahip olmaması.
			Tarım Ekonomisi	RED	5 yıllık deneyime sahip olmaması.
			Tarım Endüstrisi	RED	5 yıllık deneyime sahip olmaması.
			Tarım İşletmelerinin Planlanması Ve Projelendirilmesi	RED	5 yıllık deneyime sahip olmaması.
			Tarımsal Biyoteknoloji	RED	5 yıllık deneyime sahip olmaması.
			Tarımsal Kooperatifçilik	RED	5 yıllık deneyime sahip olmaması.
			Tarımsal Ürün Ve Çok Yıllık Ürün Veren Ağaçların Değerlemesi	RED	5 yıllık deneyime sahip olmaması.
			Tarımsal Yapıların İnşaatı	RED	5 yıllık deneyime sahip olmaması.
			Tarla Bitkileri	RED	5 yıllık deneyime sahip olmaması.
			Tohumculuk	RED	5 yıllık deneyime sahip olmaması.
			Toprak Bilimi Ve Bitki Besleme	RED	5 yıllık deneyime sahip olmaması.
			Tütün Ve Tütün Mamulleri Endüstrisi	RED	5 yıllık deneyime sahip olmaması.
48	592132	ABDULLAH GÖKHAN ARPINAR	Aydınlatma	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları 15 günlük kesin süre içinde sunmadığından.
			Bina Tesisatı	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları 15 günlük kesin süre içinde sunmadığından.
			Elektrik Kazaları	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları 15 günlük kesin süre içinde sunmadığından.
			Kablolar	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları 15 günlük kesin süre içinde sunmadığından.
			Topraklama Ve Yıldırımdan Korunma	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları 15 günlük kesin süre içinde sunmadığından.

SIRA NO	BAŞVURU NO/ SİCİL NO	ADI SOYADI	TERCİH EDİLEN UZMANLIK ALANLARI	İTİRAZ SONUCU	RED NEDENİ
			Yapı Denetçiliği Ve Kontrol Mühendisliği	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları 15 günlük kesin süre içinde sunmadığından.
49	15448	HASAN BEKTAŞ	Kamulaştırma (Gayrimenkul Değerleme- Taşınmaz Geliştirme)	KABUL	
50	569720	MÜRTEZA GÜNEY	Bitkisel Üretim Ve Islah	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları sunmadığından.
			Doğal Afet Hasarları	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları sunmadığından.
			Kuru Ve Sulu Tarım	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları sunmadığından.
			Seracılık	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları sunmadığından.
			Tarım Ekonomisi	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları sunmadığından.
			Tarım İşletmelerinin Planlanması Ve Projelendirilmesi	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları sunmadığından.
			Tarımsal Ürün Ve Çok Yıllık Ürün Veren Ağaçların Değerlemesi	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları sunmadığından.
			Tarımsal Yapıların İnşaatı	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları sunmadığından.
			Toprak Bilimi Ve Bitki Besleme	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları sunmadığından.
			Antenler	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları sunmadığından.
			Aydınlatma	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları sunmadığından.
			Bina Tesisatı	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları sunmadığından.
			Deniz Ve Su Taşıtları Elektrifikasyonu	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları sunmadığından.
			Elektrik Kazaları	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları sunmadığından.
			Elektrikle İlgili Ürün İmalatı, Bakım, Onarım Ve Montajı	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları sunmadığından.
			Jeneratörler	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları sunmadığından.
			Kablolar	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları sunmadığından.
			Kaçak Elektrik Kullanımı	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları sunmadığından.
			Otomasyonlar	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları sunmadığından.
			Topraklama Ve Yıldırımından Korunma	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları sunmadığından.
51	570064	MEHMET AKBULUT	İş Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli Hesaplamalar	RED	Başvuruda bulunduğu nitelikli hesaplama uzmanlık alanında en az beş yıl süreyle mesleki faaliyette bulunduğunu veya bilirkişilik yaptığını belgelemek ve alt uzmanlık alanında en az 24 saatlik eğitim almış olmak şartını sağlamadığından.
			Sosyal Güvenlik Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli Hesaplamalar	RED	Başvuruda bulunduğu nitelikli hesaplama uzmanlık alanında en az beş yıl süreyle mesleki faaliyette bulunduğunu veya bilirkişilik yaptığını belgelemek ve alt uzmanlık alanında en az 24 saatlik eğitim almış olmak şartını sağlamadığından.
			İktisat, Ekonometri	KABUL	
52	570411	GAYE DOĞAN	Doğalgaz Tesisatı	KABUL	
			Havalandırma Tesisatı	KABUL	
			Isıtıcı, Soğutucu, Klima, İklimlendirme Cihazları	KABUL	
			Klima Tesisatı	KABUL	
			Mekanik Tesisatı (Isı Yalıtımı, Sıhhi Tesisat, Pis Su Tesisatı, Isıtma Tesisatı)	KABUL	

SIRA NO	BAŞVURU NO/ SİCİL NO	ADI SOYADI	TERCİH EDİLEN UZMANLIK ALANLARI	İTİRAZ SONUCU	RED NEDENİ
			Mekanik Tesisatı Merkezi Sistem, Isı Pay Ölçer Sistemleri	KABUL	
53	570086	AHMET CEM BAKIRCI	Ağız, Diş Ve Çene Cerrahisi	KABUL	
			Protetik Diş Tedavisi	KABUL	
54	570942	AYSUN KARAGÖZ	Arazi Ve Arsa Değerleme	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları sunmadığından.
			Gayrimenkul Proje Geliştirme Ve Proje Değerlemesi	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları sunmadığından.
			İnşaat İlerleme Seviyesi Analizi	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları sunmadığından.
			Yapı Değerleme	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları sunmadığından.
			Yapı Maliyeti Ve Tespiti	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları sunmadığından.
55	573201	SALİH ARSLAN	Aile Ve Miras Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli Hesaplamalar	KABUL	
56	580031	AŞIR BÖREKÇİ	Motorlu Araç Değer Kaybı	RED	Kara araçları dalında sigorta eksperliği ruhsatına sahip olmadığından.
			Motorlu Araç Sigortaları/Hasar Tespiti	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren ilgili fakültelerinin mühendislik, iktisat, işletme, otomotiv, sigortacılık bölümlerinden veya bankacılık ve sigortacılık yüksekokullarından mezun olmak ya da sigorta eksperliği ruhsatnamesine sahip olmak şartını sağlamadığından.
57	580735	MUHAMMED MUSTAFA EDİN	Otomotiv	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin otomotiv mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
58	581763	HAKAN YILDIZ	Bina Ve Tesis Yönetimi Ve Uygulamaları	RED	Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda lisans, yüksek lisans ya da doktora yapmış olmak veya Üniversitelerin lisans eğitimi veren İnşaat Mühendisliği veya Mimarlık bölümünden mezun olmak şartlarını taşımadığından.
59	582944	EMİN KARAKAYA	Ağ Ve Dağıtık Sistemler	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			Bilgi Sistemleri (Uygulama)	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			Bilgisayar Depolama Ünitelerinde Veri Kurtarma Ve Veri Analizi	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			Derleyiciler Ve İşletim Sistemleri	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			Donanım	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			Haberleşme Ve Kablosuz Ağlar	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			İnternet Ve Multimedya	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			Mobil Cihazlarda Veri Kurtarma Ve Veri Analizi	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			Telekomünikasyon Ve Büyük Ağlar	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			Yazılım	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin elektrik-elektronik, elektronik haberleşme, yönetim bilişim sistemleri mühendisliği veya bilgisayar mühendisliği bölümünden mezun olmadığından.
			Aküler, Piller	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin; elektrik mühendisliği, elektronik mühendisliği, elektrik-elektronik, elektronik ve haberleşme mühendisliği, kontrol mühendisliği, haberleşme mühendisliği, kontrol ve otomasyon mühendisliği, telekomünikasyon mühendisliği bölümlerinden mezun olmadığından.
			Elektronik Güvenlik Sistemleri	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin; elektrik mühendisliği, elektronik mühendisliği, elektrik-elektronik, elektronik ve haberleşme mühendisliği, kontrol mühendisliği, haberleşme mühendisliği, kontrol ve otomasyon mühendisliği, telekomünikasyon mühendisliği bölümlerinden mezun olmadığından.
			Elektronik Haberleşme Cihazları Dâhil Her Türü Elektronik Cihaz Gibi Menkul İşletme Tesisatının Değerlemesi	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin; elektrik mühendisliği, elektronik mühendisliği, elektrik-elektronik, elektronik ve haberleşme mühendisliği, kontrol mühendisliği, haberleşme mühendisliği, kontrol ve otomasyon mühendisliği, telekomünikasyon mühendisliği bölümlerinden mezun olmadığından.
			Kablolar	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin; elektrik mühendisliği, elektronik mühendisliği, elektrik-elektronik, elektronik ve haberleşme mühendisliği, kontrol mühendisliği, haberleşme mühendisliği, kontrol ve otomasyon mühendisliği, telekomünikasyon mühendisliği bölümlerinden mezun olmadığından.

SIRA NO	BAŞVURU NO/ SİCİL NO	ADI SOYADI	TERCİH EDİLEN UZMANLIK ALANLARI	İTİRAZ SONUCU	RED NEDENİ
			Kablolu Ve Kablosuz İletişim	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin; elektrik mühendisliği, elektronik mühendisliği, elektrik-elektronik, elektronik ve haberleşme mühendisliği, kontrol mühendisliği, haberleşme mühendisliği, kontrol ve otomasyon mühendisliği, telekomünikasyon mühendisliği bölümlerinden mezun olmadığından.
			Kesintisiz Güç Kaynakları (Ups)	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin; elektrik mühendisliği, elektronik mühendisliği, elektrik-elektronik, elektronik ve haberleşme mühendisliği, kontrol mühendisliği, haberleşme mühendisliği, kontrol ve otomasyon mühendisliği, telekomünikasyon mühendisliği bölümlerinden mezun olmadığından.
			Konum Belirleme (Gps), Araç Tanıma, Araç Takip Sistemleri	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin; elektrik mühendisliği, elektronik mühendisliği, elektrik-elektronik, elektronik ve haberleşme mühendisliği, kontrol mühendisliği, haberleşme mühendisliği, kontrol ve otomasyon mühendisliği, telekomünikasyon mühendisliği bölümlerinden mezun olmadığından.
			Seslendirme/Konferans Sistemleri	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin; elektrik mühendisliği, elektronik mühendisliği, elektrik-elektronik, elektronik ve haberleşme mühendisliği, kontrol mühendisliği, haberleşme mühendisliği, kontrol ve otomasyon mühendisliği, telekomünikasyon mühendisliği bölümlerinden mezun olmadığından.
			Televizyon	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin; elektrik mühendisliği, elektronik mühendisliği, elektrik-elektronik, elektronik ve haberleşme mühendisliği, kontrol mühendisliği, haberleşme mühendisliği, kontrol ve otomasyon mühendisliği, telekomünikasyon mühendisliği bölümlerinden mezun olmadığından.
60	583268	JÜLİDE ŞİMŞEK	İş Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli Hesaplamalar	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakı 15 günlük kesin süre içinde sunmadığından ve başvuruda bulunduğu nitelikli hesaplama uzmanlık alanında en az beş yıl süreyle mesleki faaliyette bulunduğunu veya bilirkişilik yaptığını belgeleyemediğinden.
61	583541	ORHAN DEMİRAL	İş Sağlığı Ve Güvenliği	KABUL (B SINIFI)	
62	586760	BEKİR UZ	YENİ UZMANLIK ALANI EKLENMESİ TALEBİ	RED	Süresi içinde UYAP Bilirkişi Portalından ilgili uzmanlık alanında başvuruda bulunmadığından.
63	586943	FERRUH KURUOĞLU	Bankacılık Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli Hesaplamalar	RED	Başvuruda bulunulan alt uzmanlık alanında en az 24 saatlik eğitim almış olmak şartını sağlamadığından.
			Kentsel Dönüşüm Alanındaki Parsel, Yapı, Eklenmiş Ve Müştemilatların Mevcut Durumlarının Ölçümü, Tespiti Ve Varlıkların Değerlemesi	RED	5 yıllık deneyime sahip olmaması.
			Kentsel Dönüşüm Kapsamında Değerleme Hizmetleri, Dağıtım Değerinin Belirlenmesi	RED	5 yıllık deneyime sahip olmaması.
			Kentsel Dönüşüm Projeleri Alanlarının Seçimi	RED	5 yıllık deneyime sahip olmaması.
			Kentsel Dönüşümde Katılım Değerinin Ve Oranının Belirlenmesi İle Hak Sahipliğinin Tespiti	RED	5 yıllık deneyime sahip olmaması.
			Arazi Ve Arsa Değerleme	RED	5 yıllık deneyime sahip olmaması.
			Gayrimenkul Yatırım Yöntemleri	RED	Taşınmaz (gayrimenkul) geliştirme konusunda lisans, yüksek lisans ya da doktora yapmış olmak şartını taşımadığından.
			Kamu Taşınmazlarının Değerlemesi	RED	5 yıllık deneyime sahip olmaması.
			Yapı Değerleme	RED	5 yıllık deneyime sahip olmaması.
			İş Analizi Ve İş Etüdü	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin makine mühendisliği veya endüstri mühendisliği ya da işletme mühendisliği bölümlerinden mezun olmadığından.
			Kalite Yönetimi	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin makine mühendisliği veya endüstri mühendisliği ya da işletme mühendisliği bölümlerinden mezun olmadığından.
			Maliyet Analizi	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin makine mühendisliği veya endüstri mühendisliği ya da işletme mühendisliği bölümlerinden mezun olmadığından.
			Personel Ücret Tespiti Ve İş Değerleme	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin makine mühendisliği veya endüstri mühendisliği ya da işletme mühendisliği bölümlerinden mezun olmadığından.
			Proje Yönetimi (İşlem V.B. Tespiti)	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin makine mühendisliği veya endüstri mühendisliği ya da işletme mühendisliği bölümlerinden mezun olmadığından.
			Stok Ve Depo Yönetimi	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren mühendislik fakültelerinin makine mühendisliği veya endüstri mühendisliği ya da işletme mühendisliği bölümlerinden mezun olmadığından.
			Karayolu Taşımacılığı	RED	5 yıllık deneyime sahip olmaması.
			Emlakçılık (Gayrimenkul Alım-Satım, Kiralama)	RED	5 yıllık deneyime sahip olmaması.
			Çalışma Ekonomisi Ve Endüstri İlişkileri	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren fakültelerin alt uzmanlık alanlarına uygun bölümden mezun olmadığından.
64	587021	YUSUF ÖZTÜRK	Aktüerya (İş Göremezlik /Destekten Yoksun Kalma)	RED	Başvuruda bulunduğu nitelikli hesaplama uzmanlık alanında en az beş yıl süreyle mesleki faaliyette bulunduğunu veya bilirkişilik yaptığını belgelemek şartını sağlamadığından.
65	589147	İBRAHİM KAYGUSUZ	Eğitimde Ölçme Ve Değerlendirme	RED	Üniversitelerin lisans eğitimi veren eğitim fakültesinden mezun olmak.

SIRA NO	BAŞVURU NO/ SİCİL NO	ADI SOYADI	TERCİH EDİLEN UZMANLIK ALANLARI	İTİRAZ SONUCU	RED NEDENİ
			Rehberlik Ve Psikolojik Danışmanlık	RED	Üniversitelerin ilgili fakültelerinin rehberlik ve psikolojik danışmanlık bölümünden mezun olmadığından.
66	8766	MUHAMMEDİ HAKAN PİR	İş Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli Hesaplamalar	RED	Eksiklik ilanında belirtilen evrakları 15 günlük kesin süre içinde sunmadığından.
67	11922	MUSTAFA YILDIZ	Aile Ve Miras Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli Hesaplamalar	RED	Başvuruda bulunulan alt uzmanlık alanında en az beş yıl süreyle mesleki faaliyette bulunduğunu veya bilirkişilik yaptığını belgeleyemediğinden.